



## Intercargo Ejendomme ApS

Tolsagervej 6  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 43448986

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2024

---

**Lars Aaen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Intercargo Ejendomme ApS

Tolsagervej 6

8370 Hadsten

CVR-nr.: 43448986

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Per Brian Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 720 t.kr. Dette ser ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.269.133</b>	<b>758.860</b>
Af- og nedskrivninger		(1.020.014)	(793.351)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.249.119</b>	<b>(34.491)</b>
Andre finansielle omkostninger		(390.820)	(35.387)
<b>Resultat før skat</b>		<b>858.299</b>	<b>(69.878)</b>
Skat af årets resultat		(137.970)	15.420
<b>Årets resultat</b>		<b>720.329</b>	<b>(54.458)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		720.329	(54.458)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>720.329</b>	<b>(54.458)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		37.189.071	22.225.709
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>37.189.071</b>	<b>22.225.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.189.071</b>	<b>22.225.709</b>
Andre tilgodehavender		0	948.153
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.030	307.420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.030</b>	<b>1.255.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>436.367</b>	<b>4.124.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>440.397</b>	<b>5.380.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.629.468</b>	<b>27.605.926</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		18.639.461	17.919.132
<b>Egenkapital</b>		<b>18.679.461</b>	<b>17.959.132</b>
Udskudt skat		1.368.000	1.226.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.368.000</b>	<b>1.226.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.765.067	7.072.386
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>13.765.067</b>	<b>7.072.386</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	615.077	368.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.775	31.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.692.580	948.558
Anden gæld		83.508	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.816.940</b>	<b>1.348.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.582.007</b>	<b>8.420.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.629.468</b>	<b>27.605.926</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	17.919.132	17.959.132
Årets resultat	0	720.329	720.329
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>18.639.461</b>	<b>18.679.461</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	23.019.060
Tilgange	15.983.376
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.002.436</b>
Af- og nedskrivninger primo	(793.351)
Årets afskrivninger	(1.020.014)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.813.365)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.189.071</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	615.077	368.297	13.765.067	11.382.449
	<b>615.077</b>	<b>368.297</b>	<b>13.765.067</b>	<b>11.382.449</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intercargo Scandinavia A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.623 t.kr.

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Intercargo Scandinavia A/S, Hadsten
